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Freedom of Information Act 2000

| am writing in response to your request for information made under the
Freedom of Information Act 2000 in relation to Overseas patients.

You asked:

1. The total number of visitations by overseas visitors

2. The total cost of health charges for medical treatment received by
overseas visitors

3. The total cost of medical treatment health charges which remain unpaid by
overseas Vvisitors

Trust response:
1. 19/20 with charges = 182 20/21 with charges to date = 58

2. 19/20 = £418,664.19 20/21 to date = £126,956.72
3.19/20 = £181,129.52 20/21 to date = £85,317.76



